
No. NOMBRE PROPONENTE
Resultado evaluación 

requisitos
Resultado evaluación 

indicadores
Observaciones

001 CONSORCIO SAN DIEGO 2024 CUMPLE CUMPLE
002 CONSORCIO POLICARPA GAP CUMPLE CUMPLE
003 UNIÓN TEMPORAL LA POLA 2024 CUMPLE CUMPLE
004 CONSORCIO DM CONSTRUCCIONES CUMPLE CUMPLE
005 CONSORCIO COLEGIOS 2024 CUMPLE CUMPLE
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